Зарегистрировано в Минюсте РТ 27 декабря 2010 г. N 1084

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ТАРИФАМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 декабря 2010 г. N 5-28/э

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ТАРИФОВ НА ТЕПЛОВУЮ ЭНЕРГИЮ,

ПОСТАВЛЯЕМУЮ ОАО "ТАТТЕПЛОСБЫТ" НАСЕЛЕНИЮ

В соответствии с Федеральным законом от 14 апреля 1995 г. N 41-ФЗ "О государственном регулировании тарифов на электрическую и тепловую энергию в Российской Федерации", Федеральным законом от 17 декабря 2009 г. N 316-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "О фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства" и отдельные законодательные акты Российской Федерации", Постановлением Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2004 г. N 109 "О ценообразовании в отношении электрической и тепловой энергии в Российской Федерации", Постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 15 июня 2010 г. N 468 "Вопросы Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам" Государственный комитет Республики Татарстан по тарифам ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить тарифы на тепловую энергию, поставляемую ОАО "Таттеплосбыт" населению, согласно приложению.

2. Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего Постановления, действуют с 1 января 2011 года.

3. Признать утратившим силу с 1 января 2011 г. Постановление Правления Комитета Республики Татарстан по тарифам от 20 ноября 2009 г. N 5-25/э (в ред. от 26 марта 2010 г.) "Об установлении тарифов на тепловую энергию, поставляемую ОАО "Таттеплосбыт".

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на первого заместителя председателя Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам А.Л.Штрома.

Председатель Государственного комитета

Республики Татарстан по тарифам

М.А.ФАЙРУШИНА

Приложение

к Постановлению

Государственного комитета

Республики Татарстан по тарифам

от 18 декабря 2010 г. N 5-28/э

ТАРИФЫ

НА ТЕПЛОВУЮ ЭНЕРГИЮ, ПОСТАВЛЯЕМУЮ

ОАО "ТАТТЕПЛОСБЫТ" НАСЕЛЕНИЮ

	N
п/п.
	Категория
потребителей
	Тариф, руб./Гкал

	горячая
вода
	отборный пар давлением
	острый и
редуцированный
пар

	от 1,2
до 2,5
кг/
кв. см
	от 2,5
до 7,0
кг/
кв. см
	от 7,0
до 13
кг/
кв. см
	свыше
13
кг/
кв. см

	1.
	Население
(тариф указан
с учетом НДС)
	566,40
	-
	-
	566,40
	-
	-

Примечание:

Расчет тарифов на тепловую энергию основывается на полном возврате теплоносителя в тепловую сеть и (или) на источник тепла.

Отдел организации, контроля

и сопровождения принятия тарифных решений

Государственного комитета

Республики Татарстан по тарифам